PAGE
2

	[image: image1.wmf]

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
технический университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

	П Р О Т О К О Л

	______24.10.2016_____№_______________

	г. Комсомольск-на-Амуре

	(
	Заседания комиссии

по переводам обучающихся
	(

Председатель - Макурин И.В., первый проректор, канд. экон. наук

Присутствовали  - 11 членов группы (списки прилагаются).

Повестка дня:

1 Перевод студентов с внебюджетной на бюджетную форму обучения.
СЛУШАЛИ: первого проректора Макурина И.В.
В докладе было отмечено, что поступили заявления от 7 студентов с просьбой рассмотреть возможность перевода с внебюджетной основы обучения на бюджетную.
СЛУШАЛИ: заместителя начальника УМУ Поздееву Е.Е.
В докладе было отмечено, что заявления на перевод предоставили следующие студенты:

1) Белов Валерий Николаевич, ФЗДО, 11.03.04 «Электроника и наноэлектроника», 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1  вакантное  место.
2) Ткачева Елена Алексеевна, ФЗДО 11.03.04 «Электроника и наноэлектроника», 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное место.

3) Шевелева Татьяна Алексеевна, 11.03.04 «Электроника и наноэлектроника», 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо»
Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное место.

4) Шмелев Сергей Сергеевич, ФЗДО, 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника», 4 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное место.

5) Найко Артём Сергеевич, ИКПМТО 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств», 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место по направлению 15.04.01 «Машиностроение». Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Есть вакантное место.
6) Третьяков Павел Олегович, ИКПМТО, 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств», 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место по направлению 15.04.01 «Машиностроение». Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Есть вакантное место.

7) Щербакова Ирина Александровна, ФКТ, 09.03.03 «Прикладная информатика», 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично».
 Долга по оплате за обучение нет
. Есть вакантное место.

ПОСТАНОВИЛИ:
1)  С 01.10.16 г перевести на бюджетную основу обучения студентов:
Ткачеву Елену Алексеевну

Шевелеву Татьяну Алексеевну

2) С 01.11.16 г перевести на бюджетную основу обучения студентов:
Белова Валерия Николаевича
Шмелева Сергея Сергеевича
Найко Артема Сергеевича
Третьякова Павла Олеговича
Щербакову Ирину Александровну
Председатель комиссии                                                                       И.В. Макурин
Секретарь                                                                                              А.В. Иванова
А.В. Иванова 10 83
ИА 1 24.10.2016
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\Протокол 02.docх